
Protokoll 3. Abschnitt
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022

vom 24.09.2022 bis 25.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 25.09.2022, 12:45:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Thurmfeld
Reckhammerweg 84

45141 Essen

des Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
CSV Kleve 1910 e.V. 5731   6/  0   9/  0
DJK Delphin Osterfeld 2683   1/  0   1/  0
Duisburger ST 4989   9/  8  33/  1
FS Duisburg 1920 2721   8/  3  16/  1
PSV Oberhausen 2794   9/  4  17/  2
Reeser SC 2803   1/  0   1/  0
SC Dinslaken 2830   1/  1   2/  0
SG Altenessen 19/26 2857   1/  0   2/  0
SG Essen 2872  42/ 23 133/  1
SG Mülheim 2884  30/ 18  76/  0
SG Oberhausen 2888  21/ 14  63/  0
SSF Hamborn 07/38 e.V. 2908   1/  1   4/  0
SV Steele 1911 3026   7/  7  22/  1
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   3/  3   9/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   3/  4  12/  0
Gesamt für den Verband  143/  86  400/  6
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Abschnitt 3 - Sonntag 25.09.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Ralf Kirchmayer Bezirk Ruhrgebiet
Schiedsrichter männlich Thomas Wachholz Bezirk Ruhrgebiet
Starter weiblich Manfred Koschel Bezirk Ruhrgebiet
Starter männlich Tizian Smeets Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 1 Katharina Hebekeuser Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 2 Stephan Hell Bezirk Ruhrgebiet
Sprecher 1 Jeanie Liedlbauer Bezirk Ruhrgebiet
Sprecher 2 Justin Laurien Bezirk Ruhrgebiet
Auswerter 1 Annette Boller SG Essen
Auswerter 2 Stephan Gabrys SG Essen
Protokollführer Walter Heßmann Bezirk Ruhrgebiet
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichterobmann Manfred Koschel Bezirk Ruhrgebiet
Zielrichter 1 Dominic Awater Essener SV 06
Zielrichter 2 Carsten van Hüth SSSV Blau Gelb Delphin Essen
Zielrichter 3 Maxi Piontek Polizei SV Essen
Zielrichter 4 Melanie Meier-Ebert Sterkrader SV
Zielrichter 5 Tatjana Kolot WSF Mülheim 12
Zielrichter 6 Stephanie Jächel Oberhausener SV 97

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Elke Eckhardt Bezirk Ruhrgebiet
Zeitnehmer Bahn 1 Raisa Honstein Oberhausener SV 97
Zeitnehmer Bahn 2 Helene Hukic Sterkrader SV
Zeitnehmer Bahn 3 Martina Roßner TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Sabine Zinsmeyer Oberhausener SV 97
Zeitnehmer Bahn 5 Magdalena Henke ASC Mülheim
Zeitnehmer Bahn 6 Anastasia Gaer ASC Mülheim
Zeitnehmer Bahn 7 Oliver Bielitzki Sterkrader SV
Zeitnehmer Bahn 8 Stephanie Düngel WSF Mülheim 12
Reservezeitnehmer 1 Michaela Lesjak Bezirk Ruhrgebiet
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann Winfried Lißeck Bezirk Ruhrgebiet
Wenderichter Bahn 1 Manuela Plankert Sterkrader SV
Wenderichter Bahn 2 Manuela Plankert Sterkrader SV
Wenderichter Bahn 3 Frank Roßner TV Jahn Hiesfeld
Wenderichter Bahn 4 Peter Adam Wieczorek TV Jahn Hiesfeld
Wenderichter Bahn 5 Fiona Wilmes Polizei SV Essen
Wenderichter Bahn 6 Fynn Schlebusch DJK Delphin Osterfeld
Wenderichter Bahn 7 Ronald Schilling Polizei SV Essen
Wenderichter Bahn 8 Ingrid Tscherny Bezirk Ruhrgebiet

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein

SCH-in Ausbildung Alexander Geßner Bezirk Ruhrgebiet
SCH-in Ausbildung Nicole Mielke Bezirk Ruhrgebiet
A-Schiedsrichter Birgit Nitsch Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter Tina Barletta ASC Mülheim
Schwimmrichter Khadija Azzouzi Essener SV 06
Schwimmrichter Clara Engelmann Núnez SC Aegir Essen
Schwimmrichter Dominik Fust SV Kettwig 07
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 22 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 123 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 223 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 323 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 423 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 22 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
Offen: 05:20,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Luke Zabel 2009 SG Essen 04:51,38 523
  100m: 01:05,07 (01:05,07) | 200m: 02:21,30 (01:16,23) | 300m: 03:44,61 (01:23,31)
  400m: 04:51,38 (01:06,77)

2. Maximilian Heß 2008 SG Essen 04:57,61 491
  100m: 01:06,62 (01:06,62) | 200m: 02:25,02 (01:18,40) | 300m: 03:47,21 (01:22,19)
  400m: 04:57,61 (01:10,40)

3. Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 05:14,88 414
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:32,79 (01:18,69) | 300m: 04:01,28 (01:28,49)
  400m: 05:14,88 (01:13,60)

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:44,00   Jg.2011: 01:38,00   Jg.2010: 01:31,00   Jg.2009: 01:28,00   Jg.2008: 01:25,00
Jg.2007: 01:23,00   Jg.2006: 01:21,00   Offen: 01:19,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:32,55 227

2. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 01:32,84 225
3. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 01:33,60 220
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:33,98 217
5. Alicia Niemeyer 2012 SG Mülheim 01:35,14 209
6. Mathilda Kluczka 2012 SG Essen 01:40,56 177

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Helene Boller 2011 SG Essen 01:17,98 380

2. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,52 358
3. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:20,75 342
4. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:22,95 316
5. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:22,99 315
6. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:23,92 305
7. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:24,82 295
8. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:25,15 292
9. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:27,63 268
10. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:29,44 252
11. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:29,89 248
12. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:30,62 242
13. Diana Gaer 2011 SG Mülheim 01:32,02 231
14. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 01:32,51 227
15. Yara Pfeiffer 2011 SG Mülheim 01:32,57 227
16. Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen 01:33,99 217
17. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen 01:38,29 190 EnM
18. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 01:40,04 180 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Anni Winter 2010 SG Essen 01:11,99 483

2. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen 01:12,33 476
3. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:17,96 380
4. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:19,52 358
5. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:23,52 309
6. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:24,34 300
7. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:24,57 298
8. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,35 290
9. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:26,40 279
10. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 01:31,74 233 EnM

abgemeldet
Jill Salzsiedler 2010 SG Essen
Sarah Pliska 2010 SG Essen
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin

Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 01:07,35 590
2. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:11,59 491
3. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:15,20 424
4. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:16,36 405
5. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,84 382
6. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:21,37 334
7. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,24 312
8. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:23,87 305
9. Bassila Asmann 2009 SG Essen 01:25,33 290
10. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:25,50 288

nicht am Start
Leonie Meirowski 2009 SG Oberhausen

abgemeldet
Marina Wilmes 2009 SG Essen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Julia Rühl 2008 SG Essen 01:11,09 502

2. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 01:13,12 461
3. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:14,81 431
4. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,21 392
5. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:18,25 376
6. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:18,76 369
7. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:18,95 366
8. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 01:19,57 358
9. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:19,92 353
10. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 01:20,62 344
11. Doresa Thaqi 2008 FS Duisburg 1920 01:21,69 331
12. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:21,76 330
13. Helen Pollmann 2008 FS Duisburg 1920 01:21,87 328
14. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:21,90 328
15. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,29 290 EnM
16. Mariia Palshyna 2008 SG Essen 01:29,72 249 EnM

nicht am Start
Helena Gernandt 2008 SG Oberhausen
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin

Karla Heßmann 2007 SG Essen 01:06,59 611
2. Lea Kaiser 2007 SG Essen 01:08,29 566
3. Lilani Grüner 2007 SG Essen 01:10,34 518
4. Vira Anosova 2007 SG Mülheim 01:10,98 504
5. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:17,72 384
6. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 01:17,74 384
7. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:18,54 372
8. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:18,57 372
9. Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920 01:19,62 357
10. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:19,89 353
11. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,77 342
12. Johanna Booth 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,82 329
13. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,35 311 EnM

nicht am Start
Jana Jäckel 2007 PSV Oberhausen

abgemeldet
Ella Badewitz 2007 SG Essen
Jamelia Drumm 2007 SG Essen
Mira Weidlich 2007 SG Oberhausen
Rebekka Höffken 2007 SG Mülheim
Zara Selimovic 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:06,55 612

2. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:09,34 541
3. Alessia Apostol 2006 SG Essen 01:11,94 484
4. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 01:13,24 459
5. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,05 426
6. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,11 393

abgemeldet
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeisterin

Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 01:04,67 667
2. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 01:05,09 654
3. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:06,55 612
4. Karla Heßmann 2007 SG Essen 01:06,59 611
5. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 01:07,35 590
6. Lea Kaiser 2007 SG Essen 01:08,29 566
7. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:09,34 541
8. Lilani Grüner 2007 SG Essen 01:10,34 518
9. Vira Anosova 2007 SG Mülheim 01:10,98 504
10. Julia Rühl 2008 SG Essen 01:11,09 502
11. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 01:11,32 497
12. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:11,59 491
13. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 01:11,73 488
14. Julia Krüger 2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,87 486
15. Alessia Apostol 2006 SG Essen 01:11,94 484
16. Anni Winter 2010 SG Essen 01:11,99 483
17. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen 01:12,33 476
18. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 01:13,12 461
19. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 01:13,24 459
20. Lara Müller 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,49 436
21. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:14,81 431
22. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 01:14,93 428
23. Leonie Mulder 2001 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,94 428
24. Lara Nordmann 2003 SG Oberhausen 01:15,05 426
24. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,05 426
26. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:15,20 424
27. Jana-Marie Daamen 1997 SG Mülheim 01:15,88 413
28. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:15,92 412
29. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:16,36 405
30. Josefine Heermann 2004 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,88 397
31. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,11 393
32. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,21 392
33. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:17,72 384
34. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 01:17,74 384
35. Lucy Riese 2004 SG Altenessen 19/26 01:17,83 382
36. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,84 382
37. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:17,96 380
38. Helene Boller 2011 SG Essen 01:17,98 380
39. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:18,25 376
40. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:18,54 372
41. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:18,57 372
42. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:18,76 369
43. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:18,95 366
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
44. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,52 358
44. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:19,52 358
46. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 01:19,57 358
47. Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920 01:19,62 357
48. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:19,89 353
49. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:19,92 353
50. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 01:20,62 344
51. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:20,75 342
52. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,77 342
53. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:21,37 334
54. Doresa Thaqi 2008 FS Duisburg 1920 01:21,69 331
55. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:21,76 330
56. Johanna Booth 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,82 329
57. Helen Pollmann 2008 FS Duisburg 1920 01:21,87 328
58. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:21,90 328
59. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:22,95 316
60. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:22,99 315
61. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,24 312
62. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,35 311 EnM
63. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:23,52 309
64. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:23,87 305
65. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:23,92 305
66. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:24,34 300
67. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:24,57 298
68. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:24,82 295
69. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:25,15 292
70. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,29 290 EnM
71. Bassila Asmann 2009 SG Essen 01:25,33 290
72. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,35 290
73. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:25,50 288
74. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:26,40 279
75. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:27,63 268
76. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:29,44 252
77. Mariia Palshyna 2008 SG Essen 01:29,72 249 EnM
78. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:29,89 248
79. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:30,62 242
80. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 01:31,74 233 EnM
81. Diana Gaer 2011 SG Mülheim 01:32,02 231
82. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 01:32,51 227
83. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:32,55 227
84. Yara Pfeiffer 2011 SG Mülheim 01:32,57 227
85. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 01:32,84 225
86. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 01:33,60 220
87. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:33,98 217
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
88. Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen 01:33,99 217
89. Alicia Niemeyer 2012 SG Mülheim 01:35,14 209
90. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen 01:38,29 190 EnM
91. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 01:40,04 180 EnM
92. Mathilda Kluczka 2012 SG Essen 01:40,56 177

nicht am Start
Alina Krohm 2005 SG Oberhausen
Isabel Florentine Hartmann 2004 SG Oberhausen

abgemeldet
Anja Krohm 2004 SG Oberhausen
Kim Kirstin Krüger 2003 SG Essen

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 00:44,50   Jg.2011: 00:41,00   Jg.2010: 00:40,00   Jg.2009: 00:38,00   Jg.2008: 00:36,00
Jg.2007: 00:34,50   Jg.2006: 00:34,00   Offen: 00:32,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:37,90 201

2. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 00:38,59 190
3. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:41,28 155

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:36,71 221

2. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 00:40,28 167
3. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 00:44,86 121

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen 00:31,85 339

2. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:34,96 256
3. Max Winter 2010 SG Essen 00:36,15 232
4. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:37,06 215
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Raphael Kempkens 2010 PSV Oberhausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:31,50 350

2. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 00:32,37 323
3. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:32,39 322
4. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:34,32 271
5. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:35,38 247
6. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:35,42 246
7. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:35,77 239
8. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 00:37,59 206

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Hamza Ameziane 2008 SG Essen 00:29,77 415

2. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 00:32,59 316
3. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:32,65 315
4. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 00:33,11 302
5. Melvin Rulofs 2008 SG Oberhausen 00:36,78 220

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:34,20 274

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,28 326

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Finn Olesch 1999 SG Mülheim 00:28,11 493

2. Maximilian Frese 2003 SV Steele 1911 00:28,40 478
3. Nils Gens 1999 SG Oberhausen 00:28,53 472
4. Ricardo Dedek 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:28,95 452
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:29,26 437
6. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 00:29,77 415
7. Juri Liedlbauer 2004 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:30,95 370
8. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:31,50 350
9. Anton Lange 2010 SG Essen 00:31,85 339
10. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,28 326
11. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 00:32,37 323
12. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:32,39 322
13. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 00:32,59 316
14. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:32,65 315
15. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 00:33,11 302
16. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:34,20 274
17. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:34,32 271
18. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:34,96 256
19. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:35,38 247
20. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:35,42 246
21. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:35,77 239
22. Max Winter 2010 SG Essen 00:36,15 232
23. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:36,71 221
24. Melvin Rulofs 2008 SG Oberhausen 00:36,78 220
25. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:37,06 215
26. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 00:37,59 206
27. Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:37,90 201
28. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 00:38,59 190
29. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 00:40,28 167
30. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:41,28 155
31. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 00:44,86 121

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 00:48,50   Jg.2011: 00:43,50   Jg.2010: 00:41,50   Jg.2009: 00:40,50   Jg.2008: 00:39,00
Jg.2007: 00:38,50   Jg.2006: 00:38,00   Offen: 00:37,50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 00:42,20 309

2. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 00:43,72 278
3. Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 00:46,26 235
4. Calista Helesch 2012 SG Mülheim 00:47,29 220
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin

Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 00:38,84 397

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:36,65 473

2. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:38,33 413
3. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 00:40,56 349

abgemeldet
Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen
Jill Salzsiedler 2010 SG Essen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:35,14 536

2. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:37,10 456
3. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 00:38,75 400

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:36,58 475

2. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 00:38,65 403
3. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 00:38,88 396

abgemeldet
Milla Präsang 2008 SG Mülheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:33,74 606

2. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 00:37,11 455

disqualifiziert
Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920

Die Schwimmerin führte nach dem Start einen zweiten Delphinbeinschlag durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Jamelia Drumm 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:33,54 617

abgemeldet
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:33,54 617

2. Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:33,74 606
3. Svea Borghoff 2003 SG Essen 00:34,56 564
4. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:35,14 536
5. Xenia Kerp 1998 SV Steele 1911 00:35,33 528
6. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 00:35,76 509
7. Julia Krüger 2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:36,26 488
8. Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:36,58 475
9. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:36,65 473
10. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:37,10 456
11. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 00:37,11 455
12. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 00:37,48 442
13. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:38,33 413
14. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 00:38,65 403
15. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 00:38,75 400
16. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 00:38,84 397
17. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 00:38,88 396
18. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 00:40,56 349
19. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 00:42,20 309
20. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 00:43,72 278
21. Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 00:46,26 235
22. Calista Helesch 2012 SG Mülheim 00:47,29 220

abgemeldet
Lara Mertins 2004 SG Essen
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Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Offen: 02:12,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Finn Hammer 2006 SG Essen 01:54,71 650
  100m: 00:55,63 (00:55,63) | 200m: 01:54,71 (00:59,08)

2. Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 01:57,23 609
  100m: 00:57,11 (00:57,11) | 200m: 01:57,23 (01:00,12)

3. Timo Ewert 2003 SG Mülheim 01:58,59 588
  100m: 00:57,22 (00:57,22) | 200m: 01:58,59 (01:01,37)

4. Henry Klode 2007 SG Mülheim 01:59,60 573
  100m: 00:56,96 (00:56,96) | 200m: 01:59,60 (01:02,64)

5. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 02:01,06 553
  100m: 00:59,14 (00:59,14) | 200m: 02:01,06 (01:01,92)

6. Felix Xiao 2008 SG Mülheim 02:01,08 552
  100m: 00:59,71 (00:59,71) | 200m: 02:01,08 (01:01,37)

7. Moritz Birk 2008 SG Essen 02:02,09 539
  100m: 00:58,23 (00:58,23) | 200m: 02:02,09 (01:03,86)

8. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 02:02,44 534
  100m: 00:57,82 (00:57,82) | 200m: 02:02,44 (01:04,62)

9. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 02:03,26 523
  100m: 01:00,84 (01:00,84) | 200m: 02:03,26 (01:02,42)

10. Sebastian Dinnes 2007 SG Mülheim 02:05,69 494
  100m: 01:01,17 (01:01,17) | 200m: 02:05,69 (01:04,52)

11. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 02:08,46 462
  100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:08,46 (01:08,43)

12. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen 02:08,89 458
  100m: 01:01,86 (01:01,86) | 200m: 02:08,89 (01:07,03)

13. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 02:15,61 393 EnM
  100m: 01:02,10 (01:02,10) | 200m: 02:15,61 (01:13,51)

abgemeldet
Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen
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Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:37,50   Jg.2011: 01:35,00   Jg.2010: 01:31,00   Jg.2009: 01:29,00   Jg.2008: 01:25,00
Jg.2007: 01:23,00   Jg.2006: 01:22,00   Offen: 01:20,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 01:23,04 288

2. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 01:34,67 194
3. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:35,07 192
4. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:36,98 181

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 01:16,75 365

2. Helene Boller 2011 SG Essen 01:17,50 355
3. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:19,13 333
4. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,41 330
5. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:22,24 297
6. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:23,55 283
7. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:25,46 264
8. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:25,66 263
9. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:30,63 222
10. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:32,50 208
11. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:32,56 208
12. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:33,90 199

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:13,86 410

2. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:21,55 304
3. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:22,19 297
4. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:22,51 294
5. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 01:23,04 288
5. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:23,04 288
7. Emmi Gülcelik 2010 DJK Delphin Osterfeld 01:25,16 267
8. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,66 263
9. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:25,94 260
10. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:27,38 247
11. Sophie Lerch 2010 SG Essen 01:29,01 234
12. Mirja Kallweit 2010 SG Essen 01:30,23 225
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin

Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:13,76 412
2. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 01:14,47 400
3. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 01:14,76 395
4. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,79 351
5. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:18,83 337
6. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:21,00 311
7. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,12 287
8. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:25,78 262
9. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:26,95 251
10. Maida Catikkas 2009 FS Duisburg 1920 01:27,19 249

nicht am Start
Leonie Meirowski 2009 SG Oberhausen

abgemeldet
Marina Wilmes 2009 SG Essen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Tabea Körner 2008 SG Mülheim 01:15,18 389

2. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:17,00 362
3. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,05 361
4. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:17,32 357
5. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:17,72 352
6. Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen 01:19,62 327
7. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:20,45 317
8. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:21,16 309
9. Megan Rose Palm 2008 SC Dinslaken 01:22,89 290
10. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:23,82 280
11. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:24,76 271

nicht am Start
Helena Gernandt 2008 SG Oberhausen
Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST

abgemeldet
Milla Präsang 2008 SG Mülheim
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin

Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:15,08 390
2. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:19,09 334
3. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:19,29 331
4. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:21,24 308
5. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:21,67 303
6. Charlotte Migala 2007 FS Duisburg 1920 01:22,22 297
7. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,97 279 EnM

nicht am Start
Jana Jäckel 2007 PSV Oberhausen

abgemeldet
Fee Lukosch 2007 SG Essen
Zara Selimovic 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,50 317

abgemeldet
Maja Brocilo 2006 SG Mülheim

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 01:02,81 667

2. Jana-Marie Daamen 1997 SG Mülheim 01:11,54 451
3. Lara Nordmann 2003 SG Oberhausen 01:12,43 435
4. Anouk Rumbaum 2004 SG Mülheim 01:13,16 422
5. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:13,76 412
6. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:13,86 410
7. Marie Köster 2001 Reeser SC 01:13,88 410
8. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 01:14,47 400
9. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 01:14,73 396
10. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 01:14,76 395
11. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:15,08 390
12. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 01:15,18 389
13. Leonie Mulder 2001 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,75 380
14. Lucy Riese 2004 SG Altenessen 19/26 01:15,93 377
15. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:16,47 369
16. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 01:16,75 365
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:17,00 362
18. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,05 361
19. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:17,32 357
20. Helene Boller 2011 SG Essen 01:17,50 355
21. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:17,72 352
22. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,79 351
23. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:18,83 337
24. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:19,09 334
25. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:19,13 333
26. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:19,29 331
27. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,41 330
28. Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen 01:19,62 327
29. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:20,45 317
30. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,50 317
31. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:21,00 311
32. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:21,16 309
33. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:21,24 308
34. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:21,55 304
35. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:21,67 303
36. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:22,19 297
37. Charlotte Migala 2007 FS Duisburg 1920 01:22,22 297
38. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:22,24 297
39. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:22,51 294
40. Megan Rose Palm 2008 SC Dinslaken 01:22,89 290
41. Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 01:23,04 288
41. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 01:23,04 288
41. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:23,04 288
44. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,12 287
45. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:23,55 283
46. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:23,82 280
47. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,97 279 EnM
48. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:24,76 271
49. Emmi Gülcelik 2010 DJK Delphin Osterfeld 01:25,16 267
50. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:25,46 264
51. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,66 263
51. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:25,66 263
53. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:25,78 262
54. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:25,94 260
55. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:26,95 251
56. Maida Catikkas 2009 FS Duisburg 1920 01:27,19 249
57. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:27,38 247
58. Sophie Lerch 2010 SG Essen 01:29,01 234
59. Mirja Kallweit 2010 SG Essen 01:30,23 225
60. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:30,63 222
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
61. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:32,50 208
62. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:32,56 208
63. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:33,90 199
64. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 01:34,67 194
65. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:35,07 192
66. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:36,98 181

nicht am Start
Alina Krohm 2005 SG Oberhausen
Isabel Florentine Hartmann 2004 SG Oberhausen

abgemeldet
Katharina Pfannkuche 2004 SG Essen
Kim Kirstin Krüger 2003 SG Essen

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:48,50   Jg.2011: 01:44,00   Jg.2010: 01:40,00   Jg.2009: 01:33,00   Jg.2008: 01:29,00
Jg.2007: 01:24,00   Jg.2006: 01:20,00   Offen: 01:18,50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 01:33,45 207

2. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:41,08 164
3. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:43,21 154

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:20,01 330

2. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:24,40 281
3. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:31,45 221
4. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:36,61 187
5. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:41,72 161
6. Ben Kluge 2011 FS Duisburg 1920 01:45,07 146
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister

Anton Lange 2010 SG Essen 01:23,39 292
2. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:25,22 273
3. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:28,05 248
4. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 01:32,10 216
5. Max Winter 2010 SG Essen 01:32,79 212
6. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 01:34,86 198
7. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 01:40,32 167 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:15,84 388

2. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:24,92 276
3. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:27,53 252

abgemeldet
Rafael Gaer 2009 SG Mülheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Maximilian Heß 2008 SG Essen 01:11,96 454

2. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:21,67 311

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:18,27 353

2. Luis Reiske 2007 SG Essen 01:20,55 324
3. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:20,70 322
4. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 01:21,29 315
5. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:22,03 307

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 01:08,95 517

2. Daniel Basha 2006 SG Essen 01:10,48 484
3. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 01:14,82 404
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeister

Diego Sander 2005 Duisburger ST 01:08,46 528
2. Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 01:08,95 517
3. Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST 01:09,37 507
4. Fabian Briese 1998 SV Steele 1911 01:09,84 497
5. Daniel Basha 2006 SG Essen 01:10,48 484
6. Maximilian Heß 2008 SG Essen 01:11,96 454
7. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 01:14,82 404
8. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 01:15,84 388
9. Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:18,27 353
10. Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:20,01 330
11. Luis Reiske 2007 SG Essen 01:20,55 324
12. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 01:20,70 322
13. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 01:21,29 315
14. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:21,67 311
15. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:22,03 307
16. Anton Lange 2010 SG Essen 01:23,39 292
17. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:24,40 281
18. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:24,92 276
19. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:25,22 273
20. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:27,53 252
21. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:28,05 248
22. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:31,45 221
23. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 01:32,10 216
24. Max Winter 2010 SG Essen 01:32,79 212
25. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 01:33,45 207
26. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 01:34,86 198
27. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:36,61 187
28. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 01:40,32 167 EnM
29. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:41,08 164
30. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:41,72 161
31. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:43,21 154
32. Ben Kluge 2011 FS Duisburg 1920 01:45,07 146

nicht am Start
Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen

abgemeldet
Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen
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Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
Offen: 02:45,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 02:34,39 464
  100m: 01:12,80 (01:12,80) | 200m: 02:34,39 (01:21,59)

abgemeldet
Mira Weidlich 2007 SG Oberhausen

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 00:38,00   Jg.2011: 00:36,00   Jg.2010: 00:35,00   Jg.2009: 00:33,00   Jg.2008: 00:31,50
Jg.2007: 00:30,00   Jg.2006: 00:28,50   Offen: 00:27,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:33,74 213

2. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 00:34,34 202
3. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:34,72 195
4. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 00:35,66 180
5. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 00:36,13 173

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:29,17 330

2. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:31,26 268
3. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,14 246
4. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:32,32 242
5. Maximilian Klapdor 2011 FS Duisburg 1920 00:37,02 161

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:29,05 334

2. Anton Lange 2010 SG Essen 00:29,78 310
3. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:32,11 247
4. Max Winter 2010 SG Essen 00:32,13 247
5. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:32,63 235
6. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:32,64 235
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 00:33,20 223
8. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 00:33,63 215
9. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 00:35,18 188 EnM
10. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 00:36,06 174 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Luke Zabel 2009 SG Essen 00:27,33 401

2. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:28,34 359
3. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:28,66 348
4. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:29,02 335
5. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:29,94 305
6. Milan Schwede 2009 SG Essen 00:30,19 297

disqualifiziert
Max Honstein 2009 SG Oberhausen

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08

abgemeldet
Joshua Börger 2009 FS Duisburg 1920
Rafael Gaer 2009 SG Mülheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen 00:25,04 521

2. Felix Xiao 2008 SG Mülheim 00:25,30 505
3. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 00:25,70 482
4. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:25,71 482
5. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 00:27,84 379
6. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 00:27,96 374
7. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:28,93 338
8. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 00:29,24 327

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:25,28 507

2. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 00:25,78 478
3. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 00:27,16 408
4. Sebastian Dinnes 2007 SG Mülheim 00:27,18 408
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:27,30 402
6. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:28,93 338
7. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 00:28,96 337
8. Luis Reiske 2007 SG Essen 00:28,98 336

abgemeldet
Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Finn Hammer 2006 SG Essen 00:25,28 507

2. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 00:26,80 425
3. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 00:26,97 417
4. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:27,34 400

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:23,66 618

2. Nils Gens 1999 SG Oberhausen 00:23,69 616
3. Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 00:23,99 593
4. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen 00:25,04 521
5. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:25,28 507
5. Finn Hammer 2006 SG Essen 00:25,28 507
7. Felix Xiao 2008 SG Mülheim 00:25,30 505
8. Maximilian Frese 2003 SV Steele 1911 00:25,31 505
8. Ricardo Dedek 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:25,31 505
10. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 00:25,70 482
11. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:25,71 482
12. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 00:25,78 478
13. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 00:25,87 473
14. Finn Olesch 1999 SG Mülheim 00:25,91 471
15. Fabian Briese 1998 SV Steele 1911 00:26,11 460
16. Emanuel Rüschhoff-Nadermann 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:26,23 454
17. Juri Liedlbauer 2004 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:26,41 444
18. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 00:26,80 425
19. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 00:26,97 417
20. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 00:27,16 408
21. Sebastian Dinnes 2007 SG Mülheim 00:27,18 408
22. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:27,30 402
23. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:27,33 401
24. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:27,34 400
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 00:27,84 379
26. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 00:27,96 374
27. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:28,34 359
28. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:28,66 348
29. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig e.V. 00:28,93 338
29. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:28,93 338
31. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 00:28,96 337
32. Luis Reiske 2007 SG Essen 00:28,98 336
33. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:29,02 335
34. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:29,05 334
35. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:29,17 330
36. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 00:29,24 327
37. Anton Lange 2010 SG Essen 00:29,78 310
38. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:29,94 305
39. Milan Schwede 2009 SG Essen 00:30,19 297
40. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:31,26 268
41. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:32,11 247
42. Max Winter 2010 SG Essen 00:32,13 247
43. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,14 246
44. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:32,32 242
45. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:32,63 235
46. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:32,64 235
47. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 00:33,20 223
48. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 00:33,63 215
49. Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:33,74 213
50. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 00:34,34 202
51. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:34,72 195
52. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 00:35,18 188 EnM
53. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 00:35,66 180
54. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 00:36,06 174 EnM
55. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 00:36,13 173
56. Maximilian Klapdor 2011 FS Duisburg 1920 00:37,02 161

abgemeldet
Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim
Jonah Knepple 2005 SG Essen
Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen
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Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Offen: 05:10,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Cleo Hentschke 2008 SG Essen 04:22,06 711
  100m: 01:01,79 (01:01,79) | 200m: 02:08,05 (01:06,26) | 300m: 03:15,52 (01:07,47)
  400m: 04:22,06 (01:06,54)

2. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 04:22,07 711
  100m: 01:02,09 (01:02,09) | 200m: 02:08,28 (01:06,19) | 300m: 03:15,93 (01:07,65)
  400m: 04:22,07 (01:06,14)

3. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 04:23,55 699
  100m: 01:02,25 (01:02,25) | 200m: 02:09,07 (01:06,82) | 300m: 03:16,83 (01:07,76)
  400m: 04:23,55 (01:06,72)

4. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen 04:35,34 613
  100m: 01:04,93 (01:04,93) | 200m: 02:15,60 (01:10,67) | 300m: 03:26,12 (01:10,52)
  400m: 04:35,34 (01:09,22)

5. Anni Winter 2010 SG Essen 04:42,33 568
  100m: 01:06,48 (01:06,48) | 200m: 02:19,19 (01:12,71) | 300m: 03:31,44 (01:12,25)
  400m: 04:42,33 (01:10,89)

6. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 05:09,07 433
  100m: 01:13,23 (01:13,23) | 200m: 02:33,27 (01:20,04) | 300m: 03:51,89 (01:18,62)
  400m: 05:09,07 (01:17,18)

7. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 05:12,16 420 EnM
  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:35,23 (01:20,22) | 300m: 03:55,24 (01:20,01)
  400m: 05:12,16 (01:16,92)

8. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 05:17,24 400 EnM
  100m: 01:12,88 (01:12,88) | 200m: 02:32,96 (01:20,08) | 300m: 03:54,60 (01:21,64)
  400m: 05:17,24 (01:22,64)

abgemeldet
Anja Krohm 2004 SG Oberhausen
Ella Badewitz 2007 SG Essen
Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen
Mira Weidlich 2007 SG Oberhausen
Rebekka Höffken 2007 SG Mülheim
Sarah Pliska 2010 SG Essen
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Wettkampf 32 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeister*innen

1. Mannschaft Offen SG Essen 01:42,95
Jan Rogalski 2005 (M) 50m: 00:24,12 (00:24,12)
Finn Hammer 2006 (M) 100m: 00:49,23 (00:25,11)
Nina Sandrine Jazy 2005 (W) 150m: 01:16,05 (00:26,82)
Karla Heßmann 2007 (W) 200m: 01:42,95 (00:26,90)

2. 3. Mannschaft 1911 SV Steele 1911 01:47,41
Xenia Kerp 1998 (W) 50m: 00:28,00 (00:28,00)
Fabian Briese 1998 (M) 100m: 00:54,13 (00:26,13)
Maximilian Frese 2003 (M) 150m: 01:18,93 (00:24,80)
Nele Bertelt 2009 (W) 200m: 01:47,41 (00:28,48)

3. 1. Mannschaft 2012 Duisburger ST 01:50,19
Sophie Hain 2004 (W) 50m: 00:28,73 (00:28,73)
Jenna Tauchmann 2008 (W) 100m: 00:58,98 (00:30,25)
Florian Hettstedt 1997 (M) 150m: 01:24,63 (00:25,65)
Bernd Berresheim 1994 (M) 200m: 01:50,19 (00:25,56)

4. 1. Mannschaft Offen PSV Oberhausen 01:56,95
Maxim Kroschka 2007 (M) 50m: 00:27,76 (00:27,76)
Shayenne Joelle Tetzner 2005 (W) 100m: 00:57,82 (00:30,06)
Nikita Kaslauskis 2008 (M) 150m: 01:27,20 (00:29,38)
Lena Mackowski 2008 (W) 200m: 01:56,95 (00:29,75)

5. 2. Mannschaft Offen PSV Oberhausen 02:10,98
Dennis Benske 2008 (M) 50m: 00:31,98 (00:31,98)
Madelaine Sosgornik 2008 (W) 100m: 01:04,79 (00:32,81)
Fabian Schäfer 2010 (M) 150m: 01:39,51 (00:34,72)
Emma Alferding 2010 (W) 200m: 02:10,98 (00:31,47)

6. 1. Mannschaft 2007 FS Duisburg 1920 02:14,17
Sina Preißler 2007 (W) 50m: 00:29,80 (00:29,80)
Mika Müller 2008 (M) 100m: 01:03,28 (00:33,48)
Maximilian Klapdor 2011 (M) 150m: 01:43,04 (00:39,76)
Doresa Thaqi 2008 (W) 200m: 02:14,17 (00:31,13)

Wettkampf 123 - 50m Brust weiblich (Finale)
Finale

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 00:33,58 615
2. Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:33,64 611
3. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:33,79 603
4. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:33,96 594
5. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:34,35 574
6. Karla Heßmann 2007 SG Essen 00:35,47 522
7. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 00:35,93 502
8. Lilani Grüner 2007 SG Essen 00:37,34 447
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Wettkampf 223 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Finale

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 00:29,52 652
2. Karla Heßmann 2007 SG Essen 00:30,66 582
3. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:30,92 567
4. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:31,12 556
5. Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:31,59 532
6. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:31,60 531

Wettkampf 323 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Finale

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 00:28,50 625
2. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:28,52 624
3. Karla Heßmann 2007 SG Essen 00:28,76 609
4. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:29,16 584

Wettkampf 423 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Finale

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:25,96 689
2. Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 00:27,29 593

Essen, den 25.09.2022
Abschnittende: 12:41 Uhr
Protokollende: 12:42 Uhr

___________________________    ___________________________
___________________________
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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